



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division  
11 Laurier St./11, rue Laurier  
7B3, Place du Portage, Phase III  
Gatineau, Québec K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> DOOR CONTROL-SPRINGHILL INSTITUTION	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 21120-166580/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 012
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 21120-166580	<b>Date</b> 2015-10-29
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$HN-445-67507	
<b>File No. - N° de dossier</b> hn445.21120-166580	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2015-11-03</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Standard Time EST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Ladouceur, Joanne M.	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hn445
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 420-0340 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

La présente modification 012 vise à répondre à une demande de fournisseur. Voici la question et la réponse :

=====  
**Question :** Addenda 11 précise que les relais pour les unités de logements 50,51, 58 et pour le bâtiment 5 du CRR doivent être remplacés. Afin de confirmer la sélection des relais, est-ce qu'on peut fournir un horaire pour le matériel de porte qui comprend les exigences de charge pour les serrure.

**Réponse :** La documentation pour les Systèmes de commande de Porte Springhill existants est limitée. Selon la section 3.2 Portée des travaux de l'EST. 1 l'entrepreneur doit effectuer une enquête détaillée, y compris un examen et une analyse du système de commande de Porte existant. On prévoit que les questions de cette nature auraient été soulevées dans le cadre de la visite de site ou beaucoup plus tôt dans le processus. De plus, c'est l'espérance du CSC'S que le fournisseur fournira à la fonctionnalité pour gérer tous les types de serrure définis dans la documentation de soutien fournie dans le cadre du RFP et qu'un horaire de Matériel de Porte, fournissant une liste détaillée du matériel de Porte et le type de serrure à être gérée fera partie du Rapport de Conception Préliminaire.

=====  
**Question :** Addenda 9 précise que la nouvelle fibre doit être fourni pour les bâtiments 05, 52 et 57. Veuillez confirmer qu'il y a l'espace suffisant dans le conduit existant pour les nouvelles courses de fibre?

**Réponse :** Pour l'offre, supposez qu'il y a l'espace suffisant dans les conduits existants et les massif de conduit pour les bâtiments 05, 52 et 57. Il y avait 6 nouveau massif de conduit de 100 mm installées pour supporter le bâtiment 52 et 57. Référez-vous au fichier attaché que l'on a aussi fourni dans l'addenda récent.

=====  
**Question :** Est-ce qu'on peut recevoir une extension d'une semaine après la réception de l'horaire de matériel de porte?

**Réponse :** On n'accordera aucune extension supplémentaire comme on ne fournira pas d'horaire de matériel de porte.

=====

Toutes les modalités demeurent inchangées.